ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 195/QĐ-ĐT
  Hà Nội, ngày 13 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc duyệt Danh sách sinh viên, cán bộ hướng dẫn khóa luận tốt nghiệp và tên
đề tài thực hiện của sinh viên khoa Điện tử Viễn thông (bảo vệ đợt 2 năm 2018)

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực
thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày
08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ ban hành
theo Quyết định số 520/QĐ-ĐHCN ngày 19/7/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công
nghệ;

Căn cứ “Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội” ban hành theo Quyết
định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Hướng dẫn số 352/HD-ĐT ngày 13/9/2010 của Hiệu trưởng trường Đại học
Công nghệ về việc hướng dẫn tạm thời việc phân công giảng viên hướng dẫn khóa luận, đồ án
tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-ĐT ngày 17/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học
Công nghệ về việc duyệt điều kiện và danh sách sinh viên thuộc khoa Điện tử Viễn thông làm
khóa luận tốt nghiệp (bảo vệ đợt 1 năm 2018);

Căn cứ Công văn số 16/ĐTVT ngày 06/03/2018 của Chủ nhiệm khoa Điện tử Viễn thông
về việc bổ sung danh sách sinh viên được làm khóa luận tốt nghiệp năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt bổ sung Danh sách sinh viên làm khóa luận tốt nghiệp, cán bộ
hướng dẫn và tên đề tài thực hiện cho 05 sinh viên đại học hệ chính quy bảo vệ đợt 2
năm 2018 theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các cán bộ và sinh viên có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện và bảo vệ
khóa luận tốt nghiệp trong đợt 2 năm 2018 theo đúng Quy chế đào tạo đại học ở Đại

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP, TÊN CÁN BỘ HƯỚNG DẪN VÀ ĐỀ TÀI THỰC HIỆN
THUỘC KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG ĐỢT 2 NĂM 2018

(kèm theo Quyết định số: 195/QĐ-ĐT ngày 13/03/2018)

Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông chương trình đào tạo chuẩn

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn
Đơn vị công tác

1 14020021 Phan Văn Bắc 16/01/1993 K59ĐB
Mô hình hóa và điều khiển cho bộ
sạc pin sử dụng nguồn năng lượng
mặt trời

TS. Phạm Thị Việt Hương Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2 14020209 Nguyễn Quốc Huy 27/11/1996 K59ĐB
Sử dụng tham số CIR để định vị thiết
bị indoor

PGS.TS. Trịnh Anh Vũ Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3 14020296 Phùng Văn Mạnh 10/03/1996 K59ĐB
Giải pháp tự động xác định phương
tiện vi phạm vượt đèn đỏ bằng
camera tại ngã tư giao thông

TS. Lưu Mạnh Hà Trường ĐHCN, ĐHQGHN

4 14020379 Phạm Mạnh Quyết 24/07/1996 K59ĐB
Tìm một đối tượng ôtô trong video
thu bằng nhiều camera có các góc
quan sát khác nhau

TS. Lưu Mạnh Hà Trường ĐHCN, ĐHQGHN

5 13020235 Bùi Văn Kỳ 04/04/1995 K58ĐB

Đánh giá hiệu năng của cơ chế
chuyển giao áp dụng cân bằng tải với
mô hình di động khác nhau trong
mạng Femtocell có nhận thức

TS. Nguyễn Nam Hoàng Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách gồm có 05 sinh viên./.